
 

 

UCHWAŁA NR III/23/2024 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę - 3 498 600,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność - 3 498 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 3 498 600,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

- 3 498 600,00 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 3 498 600,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność - 3 498 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 3 498 600,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- 3 498 600,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Jakub Cymerman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3291


		2024-07-02T11:47:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




